
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   148/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

236/2021

09/11/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE RESSOLAGEM DE
PNEUS DA FROTA MUNICIPAL.

236/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

148/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/12/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA.

R$ 63.377,60208,000 304,70001 - RESSOLAGEM PNEUS 215X17.5/BORRACHODO/LISO - Marca:
RUBBERNEW

SV.

R$ 19.080,0060,000 318,00002 - RESSOLAGEM PNEUS 750X16/BORRACHODO/LISO - Marca:
RUBBERNEW

SV.

R$ 96.454,40224,000 430,60003 - RESSOLAGEM PNEUS 900X20/BORRACHODO/LISO - Marca:
RUBBERNEW

SV.

R$ 126.153,60272,000 463,80004 - RESSOLAGEM PNEUS 1000X20/BORRACHODO/LISO - Marca:
RUBBERNEW

SV.

R$ 7.950,4016,000 496,90005 - RESSOLAGEM PNEUS 1100X20/BORRACHODO/LISO - Marca:
RUBBERNEW

SV.

R$ 18.285,6024,000 761,90006 - RESSOLAGEM PNEUS 12.4X24 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$ 25.175,0038,000 662,50007 - RESSOLAGEM PNEUS 12.5.80X18 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$ 29.683,2016,000 1.855,20008 - RESSOLAGEM PNEUS 17.5X25 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$ 57.642,0030,000 1.921,40009 - RESSOLAGEM PNEUS 18.4X30 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$ 4.290,008,000 536,250010 - RESSOLAGEM PNEUS 295/80 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$ 57.908,2038,000 1.523,900011 - RESSOLAGEM PNEUS 19.5X24 - Marca: RUBBERNEW SV.

R$506.000,00Total fornecedor:

R$ 506.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 776.800,0108.003.26.782.0012.2028.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

25 de Fevereiro de 2022Jaguariaíva,


